
 

 

Katowice, dnia 09.05.2024 r. 

 

 

Znak sprawy: ZSO/32/2024 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 
dotyczy postępowania pn.:  

 

Dostawa przyrządu pomiarowego FMS w ramach projektu Nauka dla Społeczeństwa II pn. 

,,Deficyty nie są ograniczeniem – adaptowana aktywność fizyczna szansą dla każdego ucznia” 
 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/32/2024 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  

Zał. nr 2 do zaproszenia - OPZ:  

Proszę o doprecyzowanie jaki zestaw Państwo zamierzacie zakupić, czy jest to zestaw plastykowy 

(PVC) czy drewniany (drewno bambusowe). 

Dodam tylko, że dla celów transportowych i z punktu widzenia wytrzymałości zestawu drewniany 

jest wytrzymalszy. Zestaw drewniany w standardzie zawiera torbę transportową. 

Odpowiedź na powyższe pozwoli złożyć adekwatną ofertę gdyż zestawy te różnią się cenowo. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wybrany został zestaw drewniany z torbą. 

 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pkt. 3 Zaproszenia do składania ofert – termin realizacji zamówienia:  

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji zamówienia? 

Na mój stan wiedzy mało prawdopodobne jest aby jakikolwiek podmiot handlowy w Polsce miał 

aktualnie 15 zestawów (którychkolwiek), w przypadku importu zestawów od producenta należy 

uwzględnić dłuższy termin dostawy (4-8 tygodni w zależności od dostępności u producenta). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia maksymalnie do 8 

tygodni od daty zawarcia umowy – ostateczny termin dostawy do końca lipca 2024 r.. 

 

 

 

Zamawiający 


